

| SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT                                                 | 01.01.2007-<br>31.03.2007 | 01.01.2006-<br>31.03.2006 |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>         | <b>397 840</b>            | <b>344 179</b>            |
| - od jednostek powiązanych                                                             | 60 949                    | 53 372                    |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                              | 392 020                   | 338 006                   |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                   | 3 099                     | 3 311                     |
| 3. Przychody netto ze sprzedaży usług                                                  | 2 721                     | 2 862                     |
| <b>II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>                  | <b>378 370</b>            | <b>329 225</b>            |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                                             | 373 697                   | 324 326                   |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                            | 2 532                     | 2 586                     |
| 3. Koszt sprzedanych usług                                                             | 2 141                     | 2 313                     |
| <b>III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)</b>                                   | <b>19 470</b>             | <b>14 954</b>             |
| IV. Koszty sprzedaży                                                                   | 6 339                     | 5 672                     |
| V. Koszty ogólnego zarządu                                                             | 8 369                     | 9 791                     |
| <b>VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)</b>                                       | <b>4 762</b>              | <b>-509</b>               |
| VII. Pozostałe przychody operacyjne                                                    | <b>1 347</b>              | <b>1 999</b>              |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                      | 640                       | 319                       |
| 2. Dotacje                                                                             |                           |                           |
| 3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                        | 97                        |                           |
| 4. Inne przychody operacyjne                                                           | 610                       | 1 680                     |
| VIII. Pozostałe koszty operacyjne                                                      | <b>2 936</b>              | <b>1 612</b>              |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                    |                           | 23                        |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                        | 438                       | 630                       |
| 3. Inne koszty operacyjne                                                              | 2 498                     | 959                       |
| <b>IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)</b>                      | <b>3 173</b>              | <b>-122</b>               |
| X. Przychody finansowe                                                                 | <b>814</b>                | <b>8 063</b>              |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                               |                           |                           |
| - od jednostek powiązanych                                                             |                           |                           |
| 2. Odsetki, w tym:                                                                     | 356                       | 590                       |
| - od jednostek powiązanych                                                             | 18                        | 5                         |
| 3. Zysk ze zbycia inwestycji                                                           |                           | 729                       |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji                                                    | 120                       | 1 014                     |
| 5. Inne                                                                                | 338                       | 5 730                     |
| XI. Koszty finansowe                                                                   | <b>36 015</b>             | <b>5 648</b>              |
| 1. Odsetki, w tym:                                                                     | 3 648                     | 3 743                     |
| - dla jednostek powiązanych                                                            | 1 047                     | 792                       |
| 2. Strata ze zbycia inwestycji                                                         | 5 042                     | 42                        |
| 3. Aktualizacja wartości inwestycji                                                    | 25 094                    | 407                       |
| 4. Inne                                                                                | 2 231                     | 1 456                     |
| XII Zysk (strata) netto z udziałów w jednostkach wycenianych metodą praw własności     |                           |                           |
| XIII Odpis wartości firmy z konsolidacji                                               |                           |                           |
| XIV. Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych               |                           |                           |
| XV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych                                                       |                           |                           |
| <b>XVI. Zysk (strata) brutto (IX+X-XI+XII-XIII+XIV+XV)</b>                             | <b>-32 028</b>            | <b>2 293</b>              |
| XVII. Podatek dochodowy                                                                | <b>1 157</b>              | <b>918</b>                |
| a) część bieżąca                                                                       | 2                         | 4                         |
| b) część odroczone                                                                     | 1 155                     | 914                       |
| <b>XVIII. Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej (XVI-XVII)</b>               | <b>-33 185</b>            | <b>1 375</b>              |
| XIX. Strata (zysk) netto na działalności zaniechanej (w tym jednostek stowarzyszonych) |                           |                           |
| <b>XX. Zysk (strata) netto (XVIII+XIX), w tym przypisany:</b>                          | <b>-33 185</b>            | <b>1 375</b>              |
| 1. jednostce dominującej                                                               | -19 862                   | 1 079                     |
| 2. udziałowcom mniejszościowym                                                         | -13 323                   | 296                       |

|                                                                                       |              |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| Zysk (strata) netto (zanualizowany) przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej | 10 207       | -1 625       |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych                                                  | 10 869 649   | 8 532 090    |
| Zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)                              | <b>0,94</b>  | <b>-0,19</b> |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych                                      | 25 596 270   | 8 532 090    |
| Rozwodniony zysk (strata) zanualizowany na jedną akcję zwykłą (w zł)                  | <b>0,40</b>  | <b>-0,19</b> |
|                                                                                       |              |              |
| Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej                 | -19 862      | 1 079        |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych                                                  | 18 012 190   | 8 532 090    |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)                                            | <b>-1,10</b> | <b>0,13</b>  |
| Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych                                      | 25 596 270   | 8 532 090    |
| Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)                                | <b>-0,78</b> | <b>0,13</b>  |